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Protokół Nr 10.2023 
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej VI kadencji 

odbytego w dniu 26 czerwca 2023 r. godz. 11:15

Ad. 1. Otwarcie posiedzenia.
W posiedzeniu Komisji Rewizyjnej wzięli udział jej członkowie według załączonej listy 
obecności stanowiącej załącznik Nr 1 do niniejszego protokołu. Ponadto w posiedzeniu udział 
wzięły osoby zaproszone zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego protokołu. 
W posiedzeniu uczestniczyło 3 członków komisji na ogólną liczbę 3.
Posiedzenie rozpoczęte o godz. 11:15.
Posiedzenie komisji otworzyła i przewodniczyła obradom pani Aneta Bławat - 
Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej oznajmiając, iż na podstawie listy obecności stwierdza 
prawomocność posiedzenia.

Ad. 2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.
Pani Przewodnicząca poinformowała, iż protokół z poprzedniego posiedzenia został 
wyłożony do wglądu przed posiedzeniem, w związku z powyższym zapytała, czy są uwagi do 
jego treści.
Nikt nie zabrał głosu wobec czego zapytała, kto jest za przyjęciem protokołu z poprzedniego 
posiedzenia komisji.

Protokół został przyjęty jednogłośnie.
Udział w głosowaniu wzięło 3 członków komisji na ogólną liczbę 3.
„Za" - 3 głosy (Aneta Bławat, Alicja Frejlich, Barbara Kasińska), „przeciw"- 0 głosów, 
„wstrzymało się"- 0 głosów.
Wynik z głosowania stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.

Pani Przewodnicząca poinformowała o przejściu do kolejnego punktu obrad.
Ad. 3. Przyjęcie porządku obrad.
Pani Przewodnicząca odczytała proponowany porządek posiedzenia.
Proponowany porządek posiedzenia:
1. Otwarcie posiedzenia.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.
3. Przyjęcie porządku obrad.
4. Wydłużenie terminu kontroli w Zespole Szkół nr 2 w Opatowie.
5. Sprawy organizacyjne.
6. Zamknięcie posiedzenia.

Następnie zapytała członków komisji, czy są uwagi lub inne propozycje do porządku obrad.
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W wyniku braku uwag pani Przewodnicząca zapytała, kto jest za przyjęciem 
zaproponowanego porządku obrad.

W głosowaniu jawnym porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.
W głosowaniu udział wzięło 3 członków komisji na ogólną liczbę 3.
„Za" - 3 głosy (Aneta Bławat, Alicja Frejlich, Barbara Kasińska), „przeciw"- 0 głosów, 
„wstrzymało się"- 0 głosów.
Wynik z głosowania stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.

Pani Przewodnicząca poinformowała o przejściu do kolejnego punktu obrad.

Ad.4. Wydłużenie terminu kontroli w Zespole Szkół nr 2 w Opatowie.
Pani Przewodnicząca wskazała, iż w związku z tym, iż w miesiącu czerwcu zespół kontrolny 
nie mógł w pełni wywiązać się z obowiązku przeprowadzenia kontroli z uwagi na czasową 
niedyspozycyjność jej osoby oraz pani Dyrektor Zespołu Szkół nr 2 w Opatowie.
Z uwagi na powyższe pani Przewodnicząca zgłosiła wniosek formalny o wydłużenie terminu 
kontroli do dnia 31 lipca br.

Wśród członków komisji wywiązała się krótka dyskusja w przedmiocie ostatecznego 
zakończenia kontroli.
W związku z brakiem dalszych uwag i pytań pani Przewodniczą poddała pod głosowanie ww. 
wniosek formalny.

W głosowaniu jawnym wniosek formalny został przyjęty.
W głosowaniu udział wzięło 3 członków komisji na ogólną liczbę 3.
„Za" - 2 głosy (Aneta Bławat, Alicja Frejlich), „przeciw"- 0 głosów, „wstrzymało się"- 1 
głos(Barbara Kasińska).
Wynik z głosowania stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.

Zespół kontrolny w składzie pani Aneta Bławat oraz pani Alicja Frejlich ustalili terminy 
kontroli w Zespole Szkół nr 2 w Opatowie przypadające na dni: 4, 11 i 18 lipca 2023 r., o czym 
komisja zawiadomi jednostkę.

Następnie pani Przewodnicząca przeszła do realizacji kolejnego punktu posiedzenia.

Ad. 5. Sprawy organizacyjne.
W nawiązaniu do ostatniego posiedzenia komisji dot. wezwania do sprostowania 
wystąpienia pokontrolnego z przeprowadzonej kontroli w Zespole Szkół w Ożarowie im. 
Marii Skłodowskiej - Curie poinformował, iż w związku z krótkim czasem odpowiedzi, w
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wyniku dyskusji podczas posiedzenia, a także późniejszej konsultacji z panią mecenas w dniu 
23 czerwca br. została skierowana odpowiedź w przedmiotowym temacie.
Pani Przewodnicząca przedłożyła pozostałym członkom komisji treść niniejszej odpowiedzi, 
z którą wszyscy się zapoznali.

Następnie pani Przewodnicząca poinformowała również, iż w dniu dzisiejszym podczas 
posiedzenia komisji budżetu, finansów, rozwoju gospodarczego i promocji powiatu 
w związku z przeprowadzoną kontrolą w Zespole Szkół w Ożarowie im. Marii Skłodowskiej - 
Curie w 2022 r., Komisja Rewizyjna chciałaby zapoznać się z bieżącą sytuacją szkoły oraz 
informacją ile zaleceń z wystąpienia pokontrolnego udało się zrealizować. Nadmieniła, iż 
zobowiązała starostę oraz obecną panią Dyrektor Zespołu Szkół w Ożarowie do uczestnictwa 
w najbliższym posiedzeniu Komisji rewizyjnej celem przedstawienia członkom komisji takiej 
informacji.

Pani Przewodnicząca zapytała, czy ktoś chciałby zabrać głos. W wyniku braku głosów 
poinformowała o przejściu do realizacji ostatniego punktu porządku obrad.

Ad. 6. Zamknięcie posiedzenia.
Pani Przewodnicząca podziękowała zebranym za przybycie oraz udział w obradach, po czym 
wypowiedziała formułę „zamykam posiedzenie komisji".
Na tym posiedzenie zakończono (godz. 11:46).

Protokołowała

Przewodnicząca\ Komisji Rewizyjnej

Aneta^ławat
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